
22/09/2022 12:34 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=1077611&acao=A&tipo=t 1/7

Pregão/Concorrência Eletrônica

GOVERNO DO ESTADO DE RONDONIA
Superintendência Estadual de Compras e Licitações

 
Termo de Adjudicação do Pregão

Nº 00535/2022 
 

Às 13:35 horas do dia 22 de setembro de 2022, após analisado o resultado do Pregão nº 00535/2022, referente ao
Processo nº 0055.067607/2022-, o Pregoeiro, Sr(a) MARINA DIAS DE MORAES TAUFMANN, ADJUDICA aos licitantes
vencedores os respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação. 

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento. 

 
Resultado da Adjudicação

Grupo 1
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Critério de Valor: R$ 25.256,4000
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: GRAFICA PORTO LTDA , pelo melhor lance de R$ 25.256,4000 .

Itens do grupo:

 1 - Lenco De Tecido

 2 - Lenco De Tecido

 3 - Lenco De Tecido

 4 - Lenco De Tecido

 5 - Lenco De Tecido

Grupo 2
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Critério de Valor: R$ 36.204,3000
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: GRAFICA PORTO LTDA , pelo melhor lance de R$ 34.100,0000 , com valor negociado a R$
33.946,2000 .

Itens do grupo:

 6 - Lenco De Tecido

 7 - Lenco De Tecido

 8 - Lenco De Tecido

Grupo 3
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Critério de Valor: R$ 41.483,8100
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: UNILIMA UNIFORMES E CONFECCOES LTDA , pelo melhor lance de R$ 33.062,0000 , com valor
negociado a R$ 33.060,0000 .

Itens do grupo:

 9 - Lenco De Tecido

 10 - Lenco De Tecido



22/09/2022 12:34 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=1077611&acao=A&tipo=t 2/7

 11 - Lenco De Tecido

 12 - Lenco De Tecido

 13 - Lenco De Tecido

 14 - Lenco De Tecido

 15 - Lenco De Tecido

 16 - Lenco De Tecido

 17 - Lenco De Tecido

 18 - Lenco De Tecido

 19 - Lenco De Tecido

 20 - Lenco De Tecido

Item: 1 - Grupo 1
Descrição: Lenco De Tecido
Descrição Complementar: Pasta com elástico de Polipropileno; Cor: Azul safira; Espessura: 0,80 mm; Dimensões:
C x L x A: 335x245x50mm. Produzido com material 100% reciclável, resistente e atóxico.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 720 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 4.190,4000 Intervalo Mínimo entre Lances: 2,00 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: GRAFICA PORTO LTDA , pelo melhor lance de R$ 4.190,4000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 22/09/2022
13:34:03

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:GRAFICA PORTO LTDA,
CNPJ/CPF:15.539.260/0001-07, Melhor lance : R$ 4.190,4000

Item: 2 - Grupo 1
Descrição: Lenco De Tecido
Descrição Complementar: Caneta esferográfica ecológica reciclável personalizada com clip de madeira.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 720 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 2.102,4000 Intervalo Mínimo entre Lances: 2,00 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: GRAFICA PORTO LTDA , pelo melhor lance de R$ 2.102,4000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 22/09/2022
13:34:05

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:GRAFICA PORTO LTDA,
CNPJ/CPF:15.539.260/0001-07, Melhor lance : R$ 2.102,4000

Item: 3 - Grupo 1
Descrição: Lenco De Tecido
Descrição Complementar: Caderno: espiral capa dura personalizada; 96 folhas; 1 matéria; folhas internas em
papel offset 63g/m²; Tamanho 200mm x 275mm. Arte do material será entregue pela equipe CETAS/RO.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 720 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 8.690,4000 Intervalo Mínimo entre Lances: 2,00 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: GRAFICA PORTO LTDA , pelo melhor lance de R$ 8.690,4000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 22/09/2022
13:34:07

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:GRAFICA PORTO LTDA,
CNPJ/CPF:15.539.260/0001-07, Melhor lance : R$ 8.690,4000



22/09/2022 12:34 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=1077611&acao=A&tipo=t 3/7

Item: 4 - Grupo 1
Descrição: Lenco De Tecido
Descrição Complementar: Bloco de notas com capa personalizada; Comprimento x Largura: 20 cm x 15 cm;
personalizado impressão colorida; folhas internas em papel reciclado gramatura 63g/m². Arte do material será
entregue pela equipe CETAS/RO.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 720 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 5.803,2000 Intervalo Mínimo entre Lances: 2,00 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: GRAFICA PORTO LTDA , pelo melhor lance de R$ 5.803,2000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 22/09/2022
13:34:09

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:GRAFICA PORTO LTDA,
CNPJ/CPF:15.539.260/0001-07, Melhor lance : R$ 5.803,2000

Item: 5 - Grupo 1
Descrição: Lenco De Tecido
Descrição Complementar: Garrafa plástica personalizada; capacidade de 500ml; de polipropileno; azul royal; com
detalhe superior em relevo, com tampa rosqueável com abertura de bocal. Acompanha alça de nylon, pode ser
encaixado no suporte da tampa. Altura: 23,5 cm Largura: 7,3 cm Circunferência: 23,1 cm, aproximadamente. Arte
do material será entregue pela equipe CETAS/RO.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 600 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 4.470,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: 2,00 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: GRAFICA PORTO LTDA , pelo melhor lance de R$ 4.470,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 22/09/2022
13:34:10

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:GRAFICA PORTO LTDA,
CNPJ/CPF:15.539.260/0001-07, Melhor lance : R$ 4.470,0000

Item: 6 - Grupo 2
Descrição: Lenco De Tecido
Descrição Complementar: Reprodução de 90 apostilas de saúde mental com 240 páginas: impressão em frente e
verso; colorida; O produto da impressão e arte do material será entregue pela equipe CETAS/RO. Unidade de
medida: Folhas.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 21.600 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 14.904,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: 2,00 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: GRAFICA PORTO LTDA , pelo melhor lance de R$ 13.500,0000 , com valor negociado a R$
13.392,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 22/09/2022
13:34:30

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:GRAFICA PORTO LTDA,
CNPJ/CPF:15.539.260/0001-07, Melhor lance : R$ 13.500,0000, Valor Negociado : R$
13.392,0000

Item: 7 - Grupo 2
Descrição: Lenco De Tecido
Descrição Complementar: Reprodução de 30 apostilas de urgência e emergência com 429 páginas: impressão em
frente e verso; colorida; O produto da impressão e arte do material será entregue pela equipe CETAS/RO. Unidade de
medida: Folhas.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 12.870 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 8.880,3000 Intervalo Mínimo entre Lances: 2,00 %



22/09/2022 12:34 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=1077611&acao=A&tipo=t 4/7

Situação: Adjudicado

Adjudicado para: GRAFICA PORTO LTDA , pelo melhor lance de R$ 8.500,0000 , com valor negociado a R$
8.494,2000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 22/09/2022
13:34:31

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:GRAFICA PORTO LTDA,
CNPJ/CPF:15.539.260/0001-07, Melhor lance : R$ 8.500,0000, Valor Negociado : R$
8.494,2000

Item: 8 - Grupo 2
Descrição: Lenco De Tecido
Descrição Complementar: Reprodução de 30 apostilas de técnico em vigilância com 600 páginas: impressão em
frente e verso, colorida. O produto da impressão e arte do material será entregue pela equipe CETAS/RO. Unidade de
medida: Folhas.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 18.000 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 12.420,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: 2,00 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: GRAFICA PORTO LTDA , pelo melhor lance de R$ 12.100,0000 , com valor negociado a R$
12.060,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 22/09/2022
13:34:32

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:GRAFICA PORTO LTDA,
CNPJ/CPF:15.539.260/0001-07, Melhor lance : R$ 12.100,0000, Valor Negociado : R$
12.060,0000

Item: 9 - Grupo 3
Descrição: Lenco De Tecido
Descrição Complementar: Camiseta para o aluno: tamanho GG; tecido: 100% Algodão; Com gola em formato V na
cor azul royal; manga: curta com vies azul royal; Cor: tecido na cor branca.Técnica de impressão em sublimação com
impressão coloridas, frente e verso da camiseta; Arte e logo da camiseta será fornecida pela equipe CETAS/RO (será
entregue para impressão).
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 250 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 8.700,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: 2,00 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: UNILIMA UNIFORMES E CONFECCOES LTDA , pelo melhor lance de R$ 6.500,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 22/09/2022
13:34:48

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:UNILIMA UNIFORMES E CONFECCOES
LTDA, CNPJ/CPF:18.250.413/0001-90, Melhor lance : R$ 6.500,0000

Item: 10 - Grupo 3
Descrição: Lenco De Tecido
Descrição Complementar: Camiseta para o instrutor: tamanho GG; tecido: 100% Algodão; Com gola em formato
V; manga: curta; Cor: tecido na cor azul royal. Técnica de pintura com sergrafia (pintura com tela), frente e verso da
camisa; Arte e logo da camisa será fornecida pela equipe CETAS/RO (será entregue para impressão).
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 5 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 278,8500 Intervalo Mínimo entre Lances: 2,00 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: UNILIMA UNIFORMES E CONFECCOES LTDA , pelo melhor lance de R$ 155,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 22/09/2022
13:34:50

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:UNILIMA UNIFORMES E CONFECCOES
LTDA, CNPJ/CPF:18.250.413/0001-90, Melhor lance : R$ 155,0000



22/09/2022 12:34 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=1077611&acao=A&tipo=t 5/7

Item: 11 - Grupo 3
Descrição: Lenco De Tecido
Descrição Complementar: Camiseta para o tutor: tamanho GG; tecido: 100% Algodão; Com gola em formato V;
manga: curta; Cor: tecido na cor azul royal. Técnica de pintura com sergrafia (pintura com tela), frente e verso da
camisa; Arte e logo da camisa será fornecida pela equipe CETAS/RO (será entregue para impressão)
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 3 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 167,3100 Intervalo Mínimo entre Lances: 2,00 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: UNILIMA UNIFORMES E CONFECCOES LTDA , pelo melhor lance de R$ 93,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 22/09/2022
13:34:51

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:UNILIMA UNIFORMES E CONFECCOES
LTDA, CNPJ/CPF:18.250.413/0001-90, Melhor lance : R$ 93,0000

Item: 12 - Grupo 3
Descrição: Lenco De Tecido
Descrição Complementar: Camiseta para o aluno: tamanho G; tecido: 100% Algodão; Com gola em formato V na
cor azul royal; manga: curta com vies azul royal; Cor: tecido na cor branca.Técnica de impressão em sublimação com
impressão coloridas, frente e verso da camisa; Arte e logo da camisa será fornecida pela equipe CETAS/RO (será
entregue para impressão).
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 350 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 11.182,5000 Intervalo Mínimo entre Lances: 2,00 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: UNILIMA UNIFORMES E CONFECCOES LTDA , pelo melhor lance de R$ 9.100,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 22/09/2022
13:34:52

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:UNILIMA UNIFORMES E CONFECCOES
LTDA, CNPJ/CPF:18.250.413/0001-90, Melhor lance : R$ 9.100,0000

Item: 13 - Grupo 3
Descrição: Lenco De Tecido
Descrição Complementar: Camiseta para o instrutor: tamanho G; tecido: 100% Algodão; Com gola em formato V;
manga: curta; Cor: tecido na cor azul royal. Técnica de pintura com sergrafia (pintura com tela), frente e verso da
camisa; Arte e logo da camisa será fornecida pela equipe CETAS/RO (será entregue para impressão).
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 20 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 906,8000 Intervalo Mínimo entre Lances: 2,00 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: UNILIMA UNIFORMES E CONFECCOES LTDA , pelo melhor lance de R$ 620,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 22/09/2022
13:34:54

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:UNILIMA UNIFORMES E CONFECCOES
LTDA, CNPJ/CPF:18.250.413/0001-90, Melhor lance : R$ 620,0000

Item: 14 - Grupo 3
Descrição: Lenco De Tecido
Descrição Complementar: Camiseta para o tutor: tamanho G; tecido: 100% Algodão; Com gola em formato V;
manga: curta; Cor: tecido na cor azul royal. Técnica de pintura com sergrafia (pintura com tela), frente e verso da
camisa; Arte e logo da camisa será fornecida pela equipe CETAS/RO (será entregue para impressão).
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 7 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 317,3800 Intervalo Mínimo entre Lances: 2,00 %
Situação: Adjudicado



22/09/2022 12:34 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=1077611&acao=A&tipo=t 6/7

Adjudicado para: UNILIMA UNIFORMES E CONFECCOES LTDA , pelo melhor lance de R$ 217,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 22/09/2022
13:34:55

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:UNILIMA UNIFORMES E CONFECCOES
LTDA, CNPJ/CPF:18.250.413/0001-90, Melhor lance : R$ 217,0000

Item: 15 - Grupo 3
Descrição: Lenco De Tecido
Descrição Complementar: Camiseta para o aluno: tamanho M; tecido: 100% Algodão; Com gola em formato V na
cor azul royal; manga: curta com vies azul royal; Cor: tecido na cor branca.Técnica de impressão em sublimação com
impressão coloridas, frente e verso da camisa; Arte e logo da camisa será fornecida pela equipe CETAS/RO (será
entregue para impressão)
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 400 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 11.948,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: 2,00 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: UNILIMA UNIFORMES E CONFECCOES LTDA , pelo melhor lance de R$ 10.150,0000 , com valor
negociado a R$ 10.148,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 22/09/2022
13:34:56

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:UNILIMA UNIFORMES E CONFECCOES LTDA,
CNPJ/CPF:18.250.413/0001-90, Melhor lance : R$ 10.150,0000, Valor Negociado : R$
10.148,0000

Item: 16 - Grupo 3
Descrição: Lenco De Tecido
Descrição Complementar: Camiseta para o instrutor: tamanho M; tecido: 100% Algodão; Com gola em formato V;
manga: curta; Cor: tecido na cor azul royal. Técnica de pintura com sergrafia (pintura com tela), frente e verso da
camisa; Arte e logo da camisa será fornecida pela equipe CETAS/RO (será entregue para impressão).
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 20 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 1.056,2000 Intervalo Mínimo entre Lances: 2,00 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: UNILIMA UNIFORMES E CONFECCOES LTDA , pelo melhor lance de R$ 620,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 22/09/2022
13:34:58

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:UNILIMA UNIFORMES E CONFECCOES
LTDA, CNPJ/CPF:18.250.413/0001-90, Melhor lance : R$ 620,0000

Item: 17 - Grupo 3
Descrição: Lenco De Tecido
Descrição Complementar: Camiseta para o tutor: tamanho M; tecido: 100% Algodão; Com gola em formato V;
manga: curta; Cor: tecido na cor azul royal. Técnica de pintura com sergrafia (pintura com tela), frente e verso da
camisa; Arte e logo da camisa será fornecida pela equipe CETAS/RO (será entregue para impressão).
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 7 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 369,6700 Intervalo Mínimo entre Lances: 2,00 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: UNILIMA UNIFORMES E CONFECCOES LTDA , pelo melhor lance de R$ 217,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 22/09/2022
13:34:59

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:UNILIMA UNIFORMES E CONFECCOES
LTDA, CNPJ/CPF:18.250.413/0001-90, Melhor lance : R$ 217,0000

Item: 18 - Grupo 3
Descrição: Lenco De Tecido



22/09/2022 12:34 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=1077611&acao=A&tipo=t 7/7

Descrição Complementar: Camiseta para o aluno: tamanho P; tecido: 100% Algodão; Com gola em formato V;
manga: curta; Cor: tecido na cor branca. Técnica de impressão em sublimação com impressão coloridas, frente e
verso da camisa; Arte e logo da camisa será fornecida pela equipe CETAS/RO (será entregue para impressão).
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 200 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 6.022,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: 2,00 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: UNILIMA UNIFORMES E CONFECCOES LTDA , pelo melhor lance de R$ 5.080,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 22/09/2022
13:35:00

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:UNILIMA UNIFORMES E CONFECCOES
LTDA, CNPJ/CPF:18.250.413/0001-90, Melhor lance : R$ 5.080,0000

Item: 19 - Grupo 3
Descrição: Lenco De Tecido
Descrição Complementar: Camiseta para o instrutor: tamanho P; tecido: 100% Algodão; Com gola em formato V;
manga: curta; Cor: tecido na cor azul royal. Técnica de pintura com sergrafia (pintura com tela), frente e verso da
camisa; Arte e logo da camisa será fornecida pela equipe CETAS/RO (será entregue para impressão).
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 5 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 267,5500 Intervalo Mínimo entre Lances: 2,00 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: UNILIMA UNIFORMES E CONFECCOES LTDA , pelo melhor lance de R$ 155,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 22/09/2022
13:35:02

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:UNILIMA UNIFORMES E CONFECCOES
LTDA, CNPJ/CPF:18.250.413/0001-90, Melhor lance : R$ 155,0000

Item: 20 - Grupo 3
Descrição: Lenco De Tecido
Descrição Complementar: Camiseta para o tutor: tamanho P; tecido: 100% Algodão; Com gola em formato V;
manga: curta; Cor: tecido na cor azul royal. Técnica de pintura com sergrafia (pintura com tela), frente e verso da
camisa; Arte e logo da camisa será fornecida pela equipe CETAS/RO (será entregue para impressão).
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 5 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 267,5500 Intervalo Mínimo entre Lances: 2,00 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: UNILIMA UNIFORMES E CONFECCOES LTDA , pelo melhor lance de R$ 155,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 22/09/2022
13:35:05

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:UNILIMA UNIFORMES E CONFECCOES
LTDA, CNPJ/CPF:18.250.413/0001-90, Melhor lance : R$ 155,0000

Fim do documento


